
 

 

 BASHKIA MIRDITË  

AGJENCIA E PUNËVE PUBLIKE DHE MIRËMBAJTJES, BASHKIA MIRDITË 

Nr.   448   Prot.                                                                                            Rreshen, më            14  . 11 .2025 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 14 .11.2025 

Drejtuar: Operatorit ekonomike :ERVIN LUZI 

 

Operatorit Ekonomik  (ERVIN LUZI me nipt : K71707007Q) me seli ; Tirane Kashar YRSHEK 

Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5       ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar  

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-63826-10-07-2025                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale ndertimi per sherbimet publike te Agjencise së 

Punëve Publike dhe Mirëmbajtjes  me fond limit 2 082 660 (dy milion e tetedhjete e dymije 

gjashteqind e gjashtedhjete),lek pa TVSH. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:08.10.2025  



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [13.10.2025] [58]______  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Aliaj-79   Sh.p.k.                                                                                     L47521901E                         

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2 079 020 dy milion e shtatedhjete e nente mije e njezet lek pa,t.v.sh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.ASSANET    Sh.p.k                                                                                 L41817014E                                                                                              

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1 963 500  nje milion e nenteqind e gjashtedhjete e tremije e peseqind  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3.Barjo Bross                                                                                               M11313029O                                                                                              

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  0 zero  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4.ERVIN LUZI                                                                                          K71707007Q                                                                                                                                



Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1 580 000  nje milion e pesedhjete e tetemije   

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.ASSANET Sh.p.k                                                           L41817014E              sepse nuk permbushur 

piken 2.3.2, tek kapacitet teknike per te paraqitur Autorizim nga distributori per mallrat e kerkuar  

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.Bajro Bross                                                           M11313029O               sepse nuk ka paraqitur asnje 

dokument  

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  ERVIN LUZI me nipt : K71707007Q) me 

seli ; Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5 [], se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 580 000  nje milion e pesedhjete e tetemije   / totali i pikëve të marra 

[] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                                     TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

   Kastriot CAKA 

  

 



 

 


